
  1 
Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

13/2014. (X.28.) önkormányzati rendelete  

A települési képviselők tiszteletdíjáról 

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. §. (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

A rendelet hatálya 
 

1. § 
 
(1) A rendelet hatálya Jászboldogháza Községi Önkormányzat képviselőire és az 

önkormányzat bizottságai nem képviselő tagjaira terjed ki. 
(2) Nem terjed ki e rendelet hatálya a polgármester és alpolgármester illetményére, illetve 

tiszteletdíjára, melyet törvény külön szabályoz. 
 
 

A tiszteletdíj 
 

2. § 
 
(1) Az önkormányzati képviselőket, az önkormányzati bizottságok nem képviselő tagjait e 

minőségben végzett munkájukért tiszteletdíj illeti meg. 
(2) Az önkormányzati képviselők havi tiszteletdíja (alapdíj) 20.000.- Ft. 
(3) A bizottsági elnökök havi tiszteletdíja az alapdíjon felül 5.000.- Ft. 
(4) A bizottságok nem képviselő tagjainak havi tiszteletdíja 8.000.- Ft. 
(5) Az önkormányzati képviselő, a bizottsági elnök, illetve a bizottság nem képviselő tagja, 

a részére e rendeletben megállapított tiszteletdíjról, írásbeli nyilatkozatával lemondhat. 
 
 

A képviselők költségei 
 

3. § 
 
(1) Az önkormányzati képviselőnek a képviselő-testület képviseletében vagy megbízásából 

végzett tevékenységgel összefüggő, általa megelőlegezett és számlával igazolt, szükséges 
költségét meg kell téríteni. 

(2) A költségek kifizetését a polgármester engedélyezi. 
 
 

Vegyes rendelkezések 
 

4. § 
 
(1) A rendelet 2. §-ban megállapított tiszteletdíjat havonta utólag kell elszámolni és minden 

hónap 10. napjáig kell kifizetni. 
 



  2 
5. § 

 
(1) A tiszteletdíj összegét a Képviselő-testület szükség szerint, de évente legalább egyszer, a 

költségvetési rendelet tárgyalásakor felülvizsgálja. 
(2) Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
 
Jászboldogháza, 2014. október 27. 
 
 
           Szűcs Lajos                                                                     Dr. Dinai Zoltán 
          polgármester                                                                            jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
2014. október 28. 
 
 

Dr. Dinai Zoltán 
jegyző 

 
 
 
 
 


